
                                                             

 

保護者各位                                 平成 30年 3月 吉日       

ヴォルケーノ富士吉田 Jr. 

代表指導者 藤田  徹 

後援会会長 宮下 友和 

    

 

 立春の候、皆様におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。 

平素より団活動に対し深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、『卒団式』を下記のとおり実施致します。御出席を頂き６年生の門出を祝っていただけたら幸いです。 

 

記 

    日 時   平成 30年 3月 24日（土） 

    場 所  下吉田コミュニティーセンター 3階 大会議室 

                  

    服 装   チーム用ジャージ・ビブス 

    

     日  程   24日（土） 15：00  集合・卒団式 

(ゲーム大会・今年 1年の行事の様子のスライドなど) 

16：30  閉会  

 

 

※ 卒団式では、今年 1年間の団の活動の様子をスライドで流したいと思います!! 

卒団生以外の団員の写真も多数スライドで流しますのでたくさんのご父兄のご参加を 

お待ちしております!! 

※ 卒団式は、学校の卒業式に当たるものです。多数の保護者のご出席をお願いいたします。 

式典は 15：00～を予定しております。  

※ この出欠表はゲーム大会で使用します。各学年リーダーに取りまとめて頂き、3/17(土)までに 

会長 宮下までお願いいたします。 

 

 

 

          

    

 

 

   学年（団員）    氏 名      出席 ・ 欠席            

 

キリトリ  

 


